ПРОТОКОЛ № 3

Заседания общественной комиссии по вопросу рассмотрения предложений

заинтересованных лиц в ходе общественного проекта подпрограммы

«Формирование современной городской среды»,

утверждение дизайн-проектов дворовых территорий и общественных

территорий

г. Калтан                                                                          13-00 часов   10.05.2017г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:   Шайхелисламова Л.А. – первый заместитель

главы Калтанского городского округа по ЖКХ

Заместитель

председателя

Поддубная О.А. – директор МКУ «Управление по

жизнеобеспечению КГО»

Члены комиссии: Горшкова А.И – заместитель главы Калтанского

городского округа по экономике

Рудюк О.А. – заместитель главы Калтанского

городского округа по строительству

Гизатулина Н.Н. – начальник юридического

отдела администрации

Байтемирова С.А. – начальник отдела

архитектуры и градостроительства

администрации

Представители совета

народных депутатов,

политических партий,

общественных

организаций

Воронов В.Н

Рычкова Т.С.

Князева Н.И.

Ярушкина Н.А

Воробьева Е.С.

Николаева Е.О.

Приглашенные

СМИ Беспальчук В.Н.

Руководители

управляющих компаний

Васильев С.Г

Пивень М.А.

Юрьев Н.Г.

Повестка дня:

1. Рассмотрение дизайн-проектов дворовых территорий:

Пр. Мира, 14, 16, 18, 20, 22, 43а, 43б, 48, 52, 54, 56, 26, 28; ул.

Дзержинского, 48, 46; ул. 60 лет Октября, 16, 18

Рассмотрение дизайн-проектов общественных территорий

2. Организационные вопросы работы комиссии.

1. По первому вопросу СЛУШАЛИ: Шайхелисламову Л.А.

На рассмотрение общественной комиссии представлены дизайн-

проекты 17 дворовых территорий и 2 общественные территории

По первому вопросу РЕШИЛИ:

Дизайн-проект

дворовой

территории

Текст предложений Решение комиссии

Пр. Мира, 14 Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

Пр. Мира, 16 Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

Пр. Мира, 18 Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

Пр. Мира, 20 Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

Пр. Мира, 22 Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

Пр. Мира, 43а Предложение утвердить

представленный дизайн-проект, с

учетом замечаний собственников

Предложение

принимается

единогласно

Пр. Мира, 43б Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

Пр. Мира, 48 Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

Пр. Мира, 52 Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

Пр. Мира, 54 Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

Пр. Мира, 56 Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

Ул.

Дзержинского,

46

Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

Ул.

Дзержинского,

48

Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

Ул. 60 лет

Октября, 16

Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

Ул. 60 лет

Октября, 18

Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

«Сквер

энергетиков»

Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

Реконструкция

площади

общественных

мероприятий

п. Малиновка

Предложение утвердить

представленный дизайн-проект

Предложение

принимается

единогласно

2. По второму вопросу СЛУШАЛИ: Шайхелисламова Л.А.

По второму вопросу РЕШИЛИ:

2.1 Провести следующее заседание комиссии после проверки

сметной документации

    2.2 На следующее заседание комиссии пригласить представителей

СМИ

Первый заместитель

главы Калтанского городского

округа по ЖКХ (председатель комиссии)                         Л.А. Шайхелисламова

Секретарь комиссии                                                       И.В. Лайкова